

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
13.09.2016 № 818

КП ДС «Калуське міське телебачення
(найменування юридичної особи)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

ЗАТВЕРДЖУЮ
Міський голова А.М. Найда
(посада, ініціали та прізвище)

(підпис)

«___» _____ 202 р.

Акт приймання-передачі МШП

м.Калуш вул.Дзвонарська,5
(місце складання)

Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає	Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає	Найменування матеріальних цінностей	Інвентарний (номенклатурний) номер	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Знос		Рік випуску (побудови)	Номер паспорта
							за одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
КП ДС «КМТ»	Управління комунальної власності Калуської міської ради	Шафа для радіостудії	-	1	200,00	200,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Світильник - прожектор	-	4	280,00	280,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Світильник-прожектор	-	1	30,00	30,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Штатив	-	1	329,00	329,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Блок живлення для компютера 500В	-	1	535,00	535,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Прожектор 150W чор.BRILUX	-	1	27,00	27,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Зарядне до відеокамери	-	1	200,00	200,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Жорсткий диск HDD	-	1	807,00	807,00	-	-	-	-

		1000 Gb								
-П-	-П-	HDMI свіч	-	1	540,00	540,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Поличка для серверної стійки	-	2	798,00	798,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Конвертер AV-HDM	-	1	1160,00	1160,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Зовн.HDD500Gb	-	1	980,00	980,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Колонки	-	1	420,00	420,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Навушники	-	1	300,00	300,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Жорсткий диск	-	1	1176,00	1176,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Прожектор 50 W	-	3	1270,00	3810,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Прожектор 30 W	-	7	445,00	3115,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Мережевий фільтр	-	1	186,00	186,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Акумулятор до камери Соні	-	1	1100,00	1100,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Автомат ЗФ-63	-	1	170,00	170,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Мікрофон	-	1	1170,00	1170,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Стійка мікрофонна	-	1	840,00	840,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Кабель мікрофонний	-	10	200,00	200,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Жорсткий диск	-	2	3080,00	3080,00	-	-	-	-
-П-	-П-	DVD привід	-	1	260,00	260,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Зарядний пристрій	-	1	240,00	240,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Процесор	-	1	1240,00	1240,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Звук. Адаптер	-	1	145,00	145,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Стремянка	-	1	350,00	350,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Жорсткий диск HDD500 G	-	1	725,00	725,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Процесор	-	1	1017,67	1017,67	-	-	-	-
-П-	-П-	Сейф металічний	-	1	1600,00	1600,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Акумулятор до цифрової відеокамери	-	1	646,24	646,24	-	-	-	-
-П-	-П-	Комплект світла	-	1	1388,00	1388,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Сканер	-	1	266,00	266,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Стіл студійний	-	1	470,00	470,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Акумулятор	-	1	765,00	765,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Зарядний пристрій	-	1	688,00	688,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Факс	-	1	860,00	860,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Відеоштатив	-	2	2484,00	2484,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Звукова карта	-	1	1030,00	1030,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Сейф "Пантера"	-	1	455,74	455,74	-	-	-	-
		Акумулятор до	-	2	1526,50	1526,50	-	-	-	-

		цифрової відеокамери								
-П-	-П-	Жорсткий диск	-	1	1388,0	1388,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Підставки до TV	-	4	2376,00	2376,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Медіаконвектор	-	1	790,00	790,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Microtic	-	1	3840,00	3840,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Оперативна пам'ять	-	1	950,00	950,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Конвертер AV-HDM	-	1	1160,00	1160,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Клавіатура	-	1	336,00	336,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Жорсткий диск	-	1	2115,40	2115,40	-	-	-	-
-П-	-П-	Система охолодження	-	1	831,00	831,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Блок живлення до пульта	-	1	1650,00	1650,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Стілець РеТРО V4	-	1	550,00	550,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Роутер TP-LINK TL-WR740N 150 mbps Wi-Fi	-	1	450,00	450,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Мережевий Switч 5h	-	2	255,50	511,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Шнур VGA-Номі	-	1	120,00	120,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Світильник растровий	-	3	375,00	1125,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Радіатор RORADO 22K500X1000	-	1	1645,00	1645,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Сумка для відеокамери	-	1	750,00	750,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Плата TEEE 1394	-	1	220,00	220,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Жорсткий диск Seatats	-	1	300,00	300,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Жорсткий диск WD	-	1	150,00	150,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Шнур пальчик-пальчик	-	1	30,00	30,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Шнур пальчик на 3,5мм	-	1	90,00	90,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Св-к PLF20 18w	-	1	175,00	175,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Св-к5004/3	-	1	295,00	295,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Скло "Дзеркало"м/кв	-	1,96	551,00	551,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Роутер Netis	-	1	593,00	593,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Кріплення додаткове на фотоапарат	-	1	320,00	320,00	-	-	-	-

-П-	-П-	Наушники Panasonic	-	1	693,00	693,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Колонки Gemix TF-5	-	2	600,00	1200,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Паяльник	-	1	291,68	291,68	-	-	-	-
-П-	-П-	Лопата	-	1	75,00	75,00	-	-	-	-
-П-	-П-	32Gb Kingston Action Class 10 UHS- IU3R90/W45	-	3	776,21	2328,63	-	-	-	-
-П-	-П-	Наушники	-	1	650,00	650,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Ялинка	-	1	1229,00	1229,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Блок живлення для ноутбука	-	1	732,76	732,76	-	-	-	-
-П-	-П-	Подовжувач	-	1	140,00	140,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Наушники	-	2	1210,00	1210,00	-	-	-	-
-П-	-П-	електрочайник	-	2	1266,00	1266,00	-	-	-	-
-П-	-П-	жалюзі вертикальні м/кВ	-	16,73	5140,00	5140,00	-	-	-	-
-П-	-П-	кабель живлення	-	1	140,00	140,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Шнур мікро USB	-	1	70,00	70,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Дирокол	-	1	172,00	172,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Скатертина	-	1	138,00	138,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Подовжувач електричний	-	1	260,00	260,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Акумулятор до фотоапарата	-	4	823,00	3292,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Переноска	-	2	186,90	373,80	-	-	-	-
-П-	-П-	Шнур HDMI	-	1	290,00	290,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Шнур мережевий	-	1	80,00	80,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Блок живлення	-	1	677,00	677,00	-	-	-	-
-П-	-П-	КабельHDMI-YDMI	-	1	703,00	703,00	-	-	-	-
-П-	-П-	КабельHDMI-YDMI	-	2	308,00	616,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Шнур мережевий	-	1	80,00	80,00	-	-	-	-
-П-	-П-	шнур живлення	-	1	70,00	70,00	-	-	-	-
-П-	-П-	жорсткий диск	-	1	3074,00	3074,00	-	-	-	-
-П-	-П-	оперативна пам"ять kingstone 2*4GB	-	1	2616,00	2616,00	-	-	-	-
-П-	-П-	жорсткий дискHDDWD1Tb	-	1	2150,00	2150,00	-	-	-	-
-П-	-П-	Акумулятори Panasonic Eneloop1900mAh	-	4	420,00	1680,00	-	-	-	-

-II-	-II-	Акумулятори Panasonic Eneloop2500mAh	-	4	490,00	1960,00	-	-	-	-
-II-	-II-	Зарядне Eneloop Quik Charge	-	1	1296,00	1296,00	-	-	-	-
-II-	-II-	Кабель живлення 3м C13C14	-	1	315,00	315,00	-	-	-	-
-II-	-II-	Акумулятор для ПБЖ	-	4	9540,00	9540,00	-	-	-	-
-II-	-II-	Lan*Lan з'єднуювач	-	1	40,00	40,00	-	-	-	-
-II-	-II-	мишкаUSB	-	1	200,00	200,00	-	-	-	-
-II-	-II-	блок живлення	-	1	180,00	180,00	-	-	-	-
-II-	-II-	CAROLINE18WLeg/ лампи	-	2	265,00	530,00	-	-	-	-
-II-	-II-	Blackmagic Micro Converter SDI to HDMI 3G- конвертер	-	1	4900,00	4900,00	-	-	-	-
-II-	-II-	Клеми АКБ	-	1	80,00	80,00	-	-	-	-
-II-	-II-	Акумулятор до безперервного живлення	-	1	4450,00	4450,00	-	-	-	-
-II-	-II-	Вилка	-	1	43,00	43,00	-	-	-	-
Разом				178,69	X	115893,42	X	X	X	X

На підставі рішення Калуської міської ради від «30» березня 2023 р. №1998 «Про припинення комунального підприємства Державна студія «Калуське міське телебачення» в результаті ліквідації»

проведено огляд _____ малоцінних та швидкозношуваних предметів (рах.1812) _____
(назва об'єкта(ів))

Місцезнаходження об'єкта(ів) у момент передачі (прийняття) _____ м.Калуш вул.Дзвонарська,5 _____

Коротка характеристика об'єкта(ів) _____

Об'єкт технічним умовам відповідає/не відповідає _____
(вказати, що саме не відповідає)

Висновок комісії _____

Перелік документації, що додається _____

Зворотний бік

Голова комісії	<u>В.о. директора КП ДС «КМТ»</u> (посада)	_____	<u>Є.О. Білих</u> (ініціали та прізвище)
Члени комісії:	<u>Головний бухгалтер КП ДС «КМТ»</u> (посада)	_____	<u>Л.А. Савчук</u> (ініціали та прізвище)
	<u>Заступник начальника управління комунальної власності Калуської міської ради</u> (посада)	_____	<u>І.В. Шуляр</u> (ініціали та прізвище)
	<u>Бухгалтер управління комунальної власності Калуської міської ради</u> (посада)	_____	<u>В.В. Корнага</u> (ініціали та прізвище)
	<u>Начальник юридичного відділу Калуської міської ради</u> (посада)	_____	<u>Д.-С.Т. Кайдан</u> (ініціали та прізвище)
	<u>Начальник відділу координації роботи зі старостинськими округами, закупівель та комунікації Калуської міської ради</u> (посада)	_____	<u>Н.Т. Табачук</u> (ініціали та прізвище)
	<u>Заступник начальника фінансового управління Калуської міської ради</u> (посада)	_____	<u>О.В. Семаньків</u> (ініціали та прізвище)
	Об'єкти:		
Здав	<u>В.о. директора КП ДС «КМТ»</u> (посада)	_____	<u>Є.О. Білих</u> (ініціали та прізвище)
прийняв	<u>Начальник управління комунальної власності Калуської міської ради</u> (посада)	_____	<u>О.І. Челядин</u> (ініціали та прізвище)

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:

Назва облікового регістру	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)	Сума

Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку _____
(підпис) (посада, ініціали та прізвище)

«___» _____ 20 __ р.

Головний бухгалтер _____

(підпис)

(ініціали та прізвище)